ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA
COMERCIAL DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°
09.08.01 j2018-SEOSP.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERViÇOS DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO EM

PARALELEPíPEDO COM REJUNTAMENTO EM DIVERSAS RUAS DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO

NORTE/C E, CONFORME PROJETOS, PLANILHAS DE ORÇAMENTO E CRONOGRAMA FíSICO

FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO, MEMORIAL DE CÁLCULO, COMPOSiÇÃO DE B.D.I, E

COMPOSiÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS, EM ANEXO.

Aos dezoito (18) dias do mês de setembro (09) do ano de 2018 as nove (09hOOmin)

horas, a Presidente da Comissão Permanente de Licitação, Sra. LEYDIANE VIEIRA

CHAGAS, nomeado pela Portaria n° 070/2018, de 01 de Fevereiro de 2018,

acompanhado dos membros da Comissão de Licitação Sr. ERANDIR SOARES MAlA -

Membro e ANTÔNIO JEAN DA SLVA - Membro, nomeados através desta mesma

Portaria, a fim de procederem o recebimento dos envelopes de Habilitação e

Proposta Comercial do certame supra citado. A Comissão de Licitação abriu

tolerância de 15 minutos, começando a sessão às 09h 15min horas para

comparecimento dos interessados. Protocolaram seus envelopes as seguintes

empresas: 01 - J. S SINDEAUX NETO EIRELI - ME, CNPJ N°. 23.463.259/0001-74, sem

representante; 02 - CMN CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI- ME, CNP J N°.

05.930.208/0001-23, sem representante; 03 - CONSTRUTORA J. SILVA LTDA - ME, CNP J

N°. 09.472.313/0001-17, sem representante; 04 - DANTAS & OLIVEIRA LIMPEZA

CONSERVAÇÃO E CONSTRUÇÕES LTDA, CNP J N°. 10.684.414/0001-30, sem

representante; 05 - ELETROCAMPO SERViÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNP J N°

63.551.378/0001-01, sem representante; 06 - CONSTRUTORA ÊXITO LTDA - EPP, CNPJ N°.

03.147.269/0001-93, sem representante; 07 - LC PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA - ME

CNP J N°. 13.557.613/0001-76, sem representante; 08 - CONSTRUTORA MONTE

CARMELO LTDA - EPP CNPJ N°. 14.099.430/0001-17, sem representante; 09 - VAP

CONSTRUÇÕES LTDA CNP J N°. 00.565.011/0001-19, sem representante; 10 -

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES @}
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000 . r:

E~MAIL Uc;lacaotab"'elm@gmaU.com ~

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

LOCONTRUS LOCAÇÕES E SERViÇOS LTDA - ME CNPJ N°. 08.795.i51/0001-53, sem

representante; 11 - MLS CONSTRUÇÃO CIVIL LT8A - ME CNPJ N°. 12.102.978/0001-43,

sem representante; 12 - EKS CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA CNPJ N°.

02.750.635/0001-31, sem representante. A comissão irá reunir-se em uma data

posterior para analisar de forma minudente todos os documentos de Habilitação, o

resultado será divulgado no Diário Oficial dos municípios (APRECE), jornal de grande

circulação bem como nos sites: www.tce.ce.gov.br e www.tabuleirodonorte.ce.gov.br.

Nada mais requerido nem a tratar, Eu, LEYDIANEVIEIRA CHAGAS, declaro encerrada

a sessão às 10hOOmin horas, e, lavrada a presente ata, que lida e aprovada, vai

assinada pela Comissão.

Membros
Antônio Jean da Silva

Presidente Leydiane Vieira Chagas

Erandir Soares Maia

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

E-MAIL: licitacaotabuleiro@gmail.com

http://www.tce.ce.gov.br
http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br.
mailto:licitacaotabuleiro@gmail.com